
 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 04 del 24/01/2012 1 

 
 

 

REGIONE AUTONOMA VALLE  D’AOSTA                       REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 

 
Comune di Torgnon  

 

Comune di Torgnon - Commune de Torgnon 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 

ORIGINALE  
ANNO 2012 

N. 04  del Reg. Delibere  
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FONDI PER GLI UFFICI TECNICI IN MATERIA DI LAVORI PUBBLICI 

 
L'anno 2012, il giorno ventiquattro del mese di gennaio alle ore 15h00 nella sala comunale si è 
riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sig. MACHET  Cristina  nella sua qualità di 
Sindaco e con l’assistenza del Segretario Glarey  Alexandre. 
 
 
Sono intervenuti nella seduta: 
 
 

Nominativo Carica Presente/Assente 
MACHET Cristina Sindaco Presente 
PERRIN Ivo Vice Sindaco Presente 
ENGAZ  Lorena     Assessore Presente 
PERRIN Davide Assessore Presente 
PERRIN Livio Assessore Presente 

 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MACHET  Cristina  nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
  
 

 
 
 
 
 

 



 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 04 del 24/01/2012 2 

 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
EVIDENZIATA la situazione di esercizio provvisorio; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 07.04.2005 avente ad oggetto l’adozione del 
regolamento per la definizione delle modalità e dei criteri per la costituzione e la ripartizione dei fondi per gli uffici 
tecnici in materia di lavori pubblici; 
 
VISTO l’art. 11 del Regolamento sopra citato che prevede la liquidazione delle somme al termine dei lavori; 
 
RICHIAMATA la Determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 3 del 23.01.2012 avente ad oggetto 
l’approvazione dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione dei lavori di realizzazione del parcheggio ed 
area polifunzionale in loc. Mongnod – II° lotto del Comune di Torgnon; 
 
RICHIAMATA la Determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 4 del 23.01.2012 avente ad oggetto 
l’approvazione dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione dei lavori di ripristino della viabilità e dei 
sottoservizi interni al nucleo storico di Triatel del Comune di Torgnon; 
 
VISTO il prospetto redatto dal Responsabile del Servizio Tecnico inerente il conteggio degli incentivi riferiti ai 
lavori sopra richiamati datato 23.01.2012, così come previsto dal regolamento per la definizione delle modalità e dei 
criteri per la costituzione e la ripartizione dei fondi per gli uffici tecnici in materia di lavori pubblici; 
 
VISTO il Bilancio 2011-2012-2013; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 

 

DELIBERA 

 
 
- di liquidare all’Arch. Elena Duroux, in qualità di Coordinatore del Ciclo dei lavori sopra citati la somma di € 

927,86; 
 
- di liquidare al Geom. Daniel Blanc, in qualità di collaboratore del Coordinatore del Ciclo dei lavori sopra citati 

la somma di € 231,96; 
 
- di imputare la spesa di € 1.159,82 al Tit. II°, Cdr 04, Int 01 per la parte finanziaria del Bilancio 2011-2012-2013 

dove esiste un residuo per la copertura della spesa. 
 
 
 
 
 
AG/ED 
 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 04 del 24/01/2012 3 

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura, viene approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco  Il Segretario Comunale  
MACHET  Cristina  Dott.  Alexandre Glarey 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 10/02/2012 al  25/02/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54 
del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.  Alexandre Glarey 

 
 

PARERI 
Il sottoscritto, ai sensi della normativa regionale vigente, meglio indicata nella parte narrativa del 
provvedimento, esprime sul predetto atto favorevole in ordine alle rispettive competenze: 
 
In ordine alla legittimità                                                                                       Il Segretario Comunale 
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   dott.  Alexandre Glarey 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                                            Il Responsabile dell’UTC 
(combinato LR 45/95 e art 46 LR 54/98)                                                             arch. Elena Duroux 
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                                        Il Segretario comunale 
(ord. Finanz. Reg. n° 1/99 art. 3 comma 3° e art 27 comma 1°)                         dott.  Alexandre Glarey    
 

                                                                                                                             
 

 

RELAZIONE DI ESECUTIVITA` 
 

Attestato che il presente verbale è divenuto esecutivo dal primo giorno di pubblicazione, ai sensi dell'art. 
52 ter della legge regionale n. 54/1998 e s.m.i. 

 
Torgnon, lì 10/02/2012 
                                                                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                                                                              dott.  Alexandre Glarey 


